（土地の占用）

    島根県 浜田県土整備事務所長　様

〒

    別紙のとおり 河川法 第 ２４ 条 の許可を申請します。

添付書類等

事業計画概要説明書、事業影響対策書、写真、

図面（位置図、平面図、丈量図、その他）、

他の行政庁の許可を必要とするときはその処分書、

事業より影響を及ぼす他者の同意書（写）、その他

　備  考

　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

許　　可　　申　　請　　書

　　　  　　年　  　月　　  日

担当者 所属

団体名

ふりがな

氏　　名

T E L

氏名

申請者 住　　所

TEL

（土地の占用）

 （乙の２）

（土地の占用）

１　河川の名称

２　占用の目的及び態様

３　占用の場所

４　占用面積

５　占用の期間

  備　考

許可を受けた事項の変更許可申請にあっては、変更しない事項についても記し、かつ、変更する事項
については、変更前のものを赤色で併記すること

「占用の形態」については、田、畑、運動場、公園等を設置する等のため使用する旨を記載し、さらにそ
の使用方法の概要を記載すること

２．

１．

（土地の占用）

 １　目的

 ２　理由

 ３　工事の方法

 ４　工程

事 業 計 画 概 要 説 明 書

（土地の占用）

 １　治水関係

 ２　他の河川使用者関係

 ３　漁協関係

 ４　自然的・社会的環境

 ５　安全対策

事 業 影 響 対 策 書

（第十二）

島根県 浜田県土整備事務所長　様

申請者 譲り渡そうとする者

〒

担当者

譲り受けようとする者

〒

担当者

河川法 第 ３４ 条 の承認を申請します。

 １　河川の名称

 ２　譲渡しようとする権利の内容

 ３　許可の年月日及び番号

 ４　許可の内容及び条件の概要

権　利　譲　渡　承　認　申　請　書

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

住　 所

団体名

ふりがな

氏 　名

T E L

所属

氏名

TEL

住　 所

団体名

ふりがな

氏 　名

T E L

所属

氏名

TEL

　　　　　　年　　　月　　　日

　島根県 浜田県土整備事務所長　様

〒

１． 占用の場所

２． 還付申請理由

河　川　占　用　料　還　付　申　請　書

申請者 住　　所

団体名

ふりがな

氏　　名

T E L

担当者 所属

氏名

TEL

注１　「還付申請理由」の欄には、申請理由を具体的かつ詳細に記載し、その事由を証するに必要な書類を添付すること。

　　　　　年　　月　　日付け指令　　浜整第　　　号　　により、許可を受けた河川の占用について、下記により
河川占用料を還付してくださるよう申請します｡

記

河川の名称 　　　　　級河川　　　　　　　水系　　　　　　川

(　場　所　) 　　　　　　　　　市　　　　　　　町

　　　　　　年　　　月　　　日

〒

　島根県 浜田県土整備事務所長　様

河　　川　　占　　用　　廃　　止　　届

１．河　　　川　　　名 　　　　　　　　級河川　　　　　　　　川水系　　　　　　　　　　川

２．河川占用の目的

３．河川占用の場所 　　　　　　　　　市　　　　　　　　　町

４．河川占用の期間 　　　　　　年　　　月　　　日　　　から　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　まで

５．河川占用廃止の理由

６．河川復旧の方法

７．占用廃止の時期

　　　　　　年　　　月　　　日付け　浜整第　　　　号をもって河川占用の許可を得ましたが、上記のとおり占用を
廃止しましたのでお届けします。

届出者 住　　所

団体名

ふりがな

氏　　名

担当

T E L

担当者 所属

氏名

課員

TEL

※ 占用物件の廃止前後及び作業中の写真を添付してください。

所長 維持管理部長 管理課長 係長 課員

維持第    課長 係長

（第十一）

　島根県 浜田県土整備事務所長　様

〒

河川法 第 ３３ 条 の規定により、次のとおり届出します。

 １　河川の名称

 ２　被承継人

３　承継の年月日

 ４　承継に関する事実

 ５　許可の年月日及び番号

 ６　許可の内容及び条件の概要

地　　位　　承　　継　　届

　　　　　　年　　　月　　　日

届出者 住　　所

団体名

ふりがな

氏　　名

T E L

担当者 所属

氏名

TEL

記

住　所

ふりがな

氏　　名

T E L

所長 維持管理部長 管理課長 係長 課員 担当

維持第    課長 係長 課員

（河川：住所・氏名変更届）

〒

住　　所

団体名

ふりがな

氏　　名

T E L

担当者 所属

氏名

TEL

住　　所　　・　　氏　　名　　変　　更　　届

　　　　　　年　　　月　　　日

島根県 浜田県土整備事務所長　様

届出者

　　　　    　　年　　 月　 　日付け指令浜整（土）第   　　号の  　　により許可を受けたことについて、

住所（氏名）を変更した（い）ので届け出ます。

記

(1)  　許 可 の 場 所

河　　川　　名 　　　級河川　　　　　　　川水系　　　　　　　　　川

(場　所)

(2)　　変　更　内　容

－当初－

―変更―

(3)　　変 更 年 月 日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

(4)　　その他参考事項

所　　長 維持管理部長 管理課長 係長 課員 担当

維持第   課長 係長 課員